[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

446433, г. Кинель, Самарская область

                   тел. (факс) 2-17-80
ул. Ленина, 36

   2-18-96
РЕШЕНИЕ

№  508

02 апреля 2020 г.

«О досрочном прекращении полномочий
Главы муниципального  района Кинельский
Самарской области»

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании заявления главы муниципального района Кинельский Самарской области С.И. Колесника об отставке по собственному желанию, руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:
1. Принять отставку по собственному желанию Главы муниципального района Кинельский Самарской области Колесника Сергея Ивановича с 01 апреля 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3.  Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников